別紙
平成  年  月  日

 島根県建設技術協会 殿
                        地 区 名

                        委 員 名          印

会員見舞金申請について
下記のとおり、見舞事項が発生しましたので申請します。

記

１. 所  属
  （課名まで記入のこと）

2. 氏名、年令                              （  才）
  （ふりがな記入のこと）

3. 入 会年月日                 年  月  日（  年  ヵ月）

4. 見舞事項の発生した日時、場所及び病名など。（診断書は必要ありません）